
UCHWAŁA Nr XVII/163/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późń. zm.1) ) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 z późn. zm.2) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w odniesieniu 
do urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych znajdujących się w posiadaniu Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji „WIK” Sp. z o.o. w Żninie, w wysokościach określonych we wniosku taryfowym, których 
zestawienie przedstawia poniższa tabela: 

 
Taryfowa grupa odbiorców usług Ceny i stawki opłat netto 

Gospodarstwa domowe Przemysł spożywczy 
i farmaceutyczny 

Pozostali 
odbiorcy 

Cena za 1m3wody 3,08 zł 3,30 zł 3,28 zł 
Cena za 1m3ścieków 4,96 zł 4,96 zł 4,96 zł 
Opłata abonamentowa ( miesięczna ) za wodomierz lub 
urządzenie pomiarowe 

3,58 zł 3,58 zł 3,58 zł 

Do cen i stawek opłat dolicza się podatek od towarów i usług – VAT, w wysokości określonej odrębnymi 
przepisami. 

§ 2. Taryfy określone w § 1. obowiązują w okresie od dnia 01.05.2012 r. do dnia 30.04.2013 r. 

§ 3. Kalkulacja cen i stawek opłat oraz taryfowe ceny i stawki opłat przygotowana przez Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji „WIK” Sp. z o.o. w Żninie, stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 
116, poz. 1203 i Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97, oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578

Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W dniu 17 lutego 2012 r. Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WIK” Sp. z o.o. w Żninie złożył zgodnie 
z postanowieniami art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) wniosek o zatwierdzenie taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od dnia 01.05.2012 r. do 30.04.2013 r. 
Przedłożone taryfy zostały sprawdzone pod kątem zgodności ich opracowania z przepisami ustawy, dokonano 
również weryfikacji kosztów związanych ze świadczeniem usług. W wyniku przeprowadzonej weryfikacji taryf, 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WIK” Sp. z o.o. w Żninie złożył skorygowany wniosek taryfowy, który po 
analizie został uznany za opracowany zgodnie z przepisami ustawy oraz wytycznymi określonymi 
w Rozporządzeniu Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku 
o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 127, poz. 886). Niezbędne przychody zostały ustalone na poziomie zapewniającym 
ciągłość świadczenia usług dla odbiorców, uwzględniając w pełni pokrycie uzasadnionych kosztów związanych 
z ujęciem i poborem wody, eksploatacją, utrzymaniem i rozbudową urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, zapewniają także ochronę interesów odbiorców usług przed nieuzasadnionym wzrostem cen. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Lucjan Adamus

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/163/2012

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 marca 2012 r.

Wniosek taryfowy (tabele od nr A do nr H) 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony Strona 5



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony Strona 6



Strona 7Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Strona 9Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony



Strona 11
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/163/2012

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 marca 2012 r.

Taryfowe ceny i stawki opłat 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony



Id: PTEVL-ZCRPG-CMAIP-NNWCC-VNZVR. Uchwalony Strona 13
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	



